РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОМАРИЧСКИЙ РАЙОН
Быховское сельское поселение
Быховский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2020 г. №4- 71
с.Быхово

О назначении
исполняющим  обязанности
главы Быховской
сельской администрации

            В связи  с наличием вакантной должности главы Быховской сельской администрации,руководствуясь законом Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области» №156-З от 16.11.2007 года Быховский сельский Совет народных депутатов четвёртого созыва:
            РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]            1.Назначить  в соответствии со ст.37 Устава Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области исполняющим обязанности главы Быховской сельской администрации – Мосина Александра Петровича.

Глава Быховского
сельского поселения                                                       А.П.Федосов